

**Anexo N° 3**

Cotización y declaración jurada del proveedor			
1	Fecha del documento	04/09/2024	
2	Cotización: EMPRESA NOMBRE PADRE HIJO LOPEZ SERVICIOS MULTIPLES SCRL		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL CARGADOR FRONTAL CAT 983-G DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANACANCHA	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	S/ 88,826.64	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	COTIZACION SEGUN FORMATO	
3	<b>Declaración jurada del proveedor</b>  Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.  Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.		
4	<div align="center">   <b>ENPAHIL</b>  SERVICIOS MULTIPLES S.C.R.L.  -----  YONGUAY LOPEZ CAJAHUAMÁN  GERENTE GENERAL </div>		
Nombre, firma y sello del proveedor			



**EMPRESA NOMBRE PADRE HIJO LOPEZ**  
**SERVICIOS MULTIPLES SRL**

**RUC – 20600362845**

**FECHA- 04 setiembre de 2024**

**A SEÑOR: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANACANCHA**

**ASUNTO: REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA CARGADOR FRONTAL 938G**

**COTIZACION: N 00037- 07- AGOSTO -2024**

ORD	DESCRIPCION DE PRODUCTO	CANT	PRES UNIT	PRESIO TOTAL
01	FILTER-XSMN	1 UND	S/. 600.00	S/. 600.00
02	FILTER AS	1 UND	S/. 150.00	S/. 150.00
03	FILTER AS	1 UND	S/. 105.00	S/. 105.00
04	FILTER AS	1 UND	S/. 300.00	S/. 300.00
05	(DES)ADDITIVE	1 UND	S/. 310.00	S/. 310.00
06	SEAL O RIN	2 UND	S/. 67.50	S/. 135.00
07	SEAL O RING	4 UND	S/. 25.00	S/. 100.00
08	SEAL SELLO	2 UND	S/. 75.00	S/. 150.00
09	ELEMENT AS	1 UND	S/. 435.00	S/. 435.00
10	LIQUIDO REFRIGERANTE 50/50 DE CILINDRO	3 BAL	S/. 333.00	S/. 999.00
11	SEAL-O-RING	3 UND	S/. 60.00	S/. 180.00
12	GASKET	8 UND	S/. 481.25	S/. 3,850.00
13	ELEMENT AS	1 UND	S/. 690.00	S/. 690.00
14	ELEMENT-FLTR	1 UND	S/. 245.00	S/. 245.00
15	CAT HYDO ADV10W 5G	4 BAL	S/. 575.00	S/. 2,300.00
16	CATDEO 15W405GCI4	6 GAL	S/. 105.80	S/. 634.80
17	CAT TDTO 30 5G TO4	2 BAL	S/. 556.00	S/. 1,112.00
18	CAT TDTO 50 5G TO4	4 BAL	S/. 556.00	S/. 2,224.00
19	AA: CAP AS-FUEL ( PER: 2.00% )	1 UND	S/. 990.00	S/. 990.00
20	CONT GP-XMSN	1 UND	S/. 13,200.00	S/. 13,200.00
21	AA: GASKET MAKER 50ML (555354	8 UND	S/. 197.50	S/. 1,580.00
22	SEAL G	4 UND	S/. 1,030.00	S/. 4,120.00
23	FITTING	2 UND	S/. 25.00	S/. 50.00

ENPAHIL  
SERVICIOS MULTIPLES S.C.R.L.

GUAYLOPEZ CAJAHUAMAN  
GERENTE GENERAL

24	SEAL	2 UND	S/.	23.00	S/.	46.00
25	SEAL-LIP TYP	8 UND	S/.	295.00	S/.	2,360.00
26	SEAL	2 UND	S/.	67.00	S/.	134.00
27	SEAL	2UND	S/.	538.00	S/.	1,077.00
28	SEAL AS	2 UND	S/.	1,893.00	S/.	3,786.00
29	DISC-FRICTIO	4 UND	S/.	3,946.00	S/.	15,784.00
30	SPRING	6 UND	S/.	105.00	S/.	630.00
31	BATTERY-31	2 UND	S/.	1,380.00	S/.	2,720.00
32	FLOOR BASE IROM	1 UND	S/.	1,490.00	S/.	1,490.00
33	LIGHTHOUSEM	1 UND	S/.	890.00	S/.	890.00
34	TIRE QH 812 L3/E3	2 UND	S/.	4,995.00	S/.	9,990.00
35	KIT-SEAL-H.C	2 UND	S/.	965.00	S/.	1,930.00
					S/.	75,276.81
					S/.	13,549.83
					S/.	88,826.64

LOS REPUESTOS SE ENTREGARAN EN 5 DIAS HABILES

LOS PRESIOS ESTAN SUJETO A VARIACION POR INCREMENTO AL TIEMPO DE DEMORA DEL PAGO

LOS PRESIOS OFERTADOS NO INCLUYEN IGV.

ENPAHIL  
SERVICIOS MÚLTIPLES S.C.R.L.  
YONGUAY LÓPEZ CAJAHUAMAN  
GERENTE GENERAL

DIRECCION: Carretera Central Mz. 24 Lte. 12

CELULAR: 963653512

E – MAIL: yonguaylc@hotmail.com

**Anexo N° 4**

<b>Declaración jurada del proveedor</b> <b>EMPRESA NOMBRE PADRE HIJO LOPEZ SERVICIOS MULTIPLES SCRL</b>		
<b>1</b>	<b>Fecha del documento</b>	04/09/2024
<b>2</b>	<b>Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)</b>	
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL CARGADIOR FRONTAL CAT 983-G DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANACANCHA
2.2	Monto total según informe de indagación	<b>S/ 88,826.64</b>
2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	<b>COTIZACION SEGUN FORMATO</b>
<b>3</b>	<b>Declaración jurada del proveedor</b>	
<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
<b>4</b>	<div style="text-align: center;">   <b>ENPAHIL</b>  <b>SERVICIOS MULTIPLES S.C.R.L</b>  <hr style="width: 100px; margin: 5px auto;"/> <b>YONGUAY LÓPEZ ZAJAHU</b>  <b>GERENTE GENERAL</b> </div>	
<b>Nombre, firma y sello del proveedor</b>		